
ZARZĄDZENIE NR 387/23 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości w trybie 
bezprzetargowym na rzecz wnioskodawców na okres do 3 lat 

Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) i § 15 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXVI/159/05 Rady 
Miasta Kolno z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2005 r. Nr 121, 
poz. 1478, zm. z 2011 r. Nr 174, poz. 2063), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów jako działki 
nr: 

- 1415/25 / część działki o pow. 25 m2 przy ul. Wojska Polskiego z przeznaczeniem pod działalność 
handlową, 

- 1733/5 o pow. 718 m2 przy ul. W. Witosa z przeznaczeniem pod parking i plac zabaw. 

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy ze szczegółowym określeniem położenia, 
powierzchni, przeznaczenia w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, stawki czynszu stanowi 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 63D535FC-E429-45BE-BDE7-9F286661F2BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 387/23 
Burmistrza Miasta Kolno 
z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

 
 

WYKAZ 
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości w trybie 

bezprzetargowym na rzecz wnioskodawców na okres do 3 lat 

L.p. Nr  
działki 

Pow. 
w m2 

Nr Księgi 
Wieczystej 

Położenie Przeznaczenie 
w planie 

Rodzaj zabudowy Wysokość 
czynszu 
dzierżawnego 

Aktualizacja opłat 

1. 
2. 

1415/25 
1733/5 

25 
718 

LM1L/00045414/2 
LM1L/00026243/3 

ul. Wojska Polskiego  
ul. W. Witosa 

Brak Miejscowego 
Planu 

Zagospodarowania 
Przestrzennego 

Kontener handlowy 
Działka z parkingiem 

i placem zabaw 

200 zł + VAT 
175 zł + VAT 

Roczna  / Czynsz 
podlega waloryzacji 
w oparciu o 
wskaźnik cen 
towarów i usług 
konsumpcyjnych w 
okresie pierwszych 
trzech kwartałów 
roku poprzedniego 

Wykaz podany do publicznej wiadomości w dniach 3 kwietnia – 25 kwietnia 2023 roku. 

Id: 63D535FC-E429-45BE-BDE7-9F286661F2BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-04-03T13:28:53+0200




